表B.2  监理工程师通知单

工程名称：赞皇县50MWp光伏发电项目一期20MWp工程     编号：ZHDZH-005
	致：  吉林天诚电力安装有限公司  （单位）
主题：关于站用变基础施工进度事宜
内容：经研究请贵单位将站用变基础的场地于今天下午17点前务必清理出来，让大元建业集团元中建设工程股份有限公司进行基础施工。
特此通知！
请于2016、6、23前回复。

限  0.5  日内完成。
项目监理机构（章）：
总监理工程师/专业监理工程师：
日    期：

填报说明：

本表一式  3  份，由项目监理机构填写，抄送相关单位。